

Obec Zvole

J.Štulíka 56, 252 45 Zvole

Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací: OUZ-161/2021
Spisová značka:

Vyřizuje: Ing. Miroslav Stoklasa
Telefon:
E-mail: starosta.zvole@zvole.info
Datová schránka: v4yam5a
Datum: 07.04.2021

Fwd: Fwd: žádost podle z. č. 106/1999 Sb.

Na vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím sdělujeme:

1. Úřad obce Zvole nezajišťuje možnost bezplatného připojení k internetu.
2. Úřad obce Zvole neposkytuje občanům bezplatný a ani zpoplatněný přístup k PC s přístupem k internetu.

S pozdravem



Ing. Miroslav Stoklasa
Starosta

OBEC ZVOLE
252 45 Zvole u Prahy, J. Štulíka 56
IČ: 002 41 890
Tel.: 257 760 337

-1-